
日期 內容 單  號 收  入 支  出 餘  額 備註

105.12.02 上學年結存轉入           64,499

105.12.02 利息                    7           64,506

105.12.07 1024捐款           33,650           98,156

105.12.07 1025捐款           41,800         139,956

105.12.07 1025王志秀主任(捐款)             3,000         142,956

105.12.07 1026捐款           21,250         164,206

105.12.07 1026孫振榮(捐款)           20,000         184,206

105.12.07 1026盧啟忠(捐款)             5,000         189,206

105.12.07 1027捐款           17,355         206,561

105.12.07 1027會長賴彥伶(捐款)           50,000         256,561

105.12.07 1027彭秀玉捐款           10,000         266,561

105.12.07 1028捐款           43,650         310,211

105.12.07 1031捐款             1,150         311,361

105.12.07 1101捐款                200         311,561

105.12.07 1102捐款                700         312,261

105.12.07 1103捐款             3,000         315,261

105.12.07 家長橘T(100x2)                200         315,461

105.12.07 1119體表會樂捐           18,600         334,061

105.12.14 家長120橘T(100x10)             1,000         335,061

105.12.14 暫支零用金 105-1             5,000         330,061

105.12.14 105年西區運動會泳賽點心費19人x100元 105-2             1,900         328,161

105.12.14 105年音樂比賽水果餐盒2天(各10份x70元) 105-3             1,400         326,761

105.12.14 2016全國菁英盃國術錦標賽點心費30人 105-4             2,878         323,883

105.12.14 105年西區運動會田徑比賽點心費8人 105-5                729         323,154

105.12.14 家長會衛生紙採購 105-6                219         322,935

105.12.14 105年家長印刷募款收據+匯費 105-7             2,530         320,405

105.12.14 家長會105年11月電話費 105-8                229         320,176

105.12.14 家長會用茶包.咖啡包.紙杯 105-9                235         319,941

105.12.14 家長會長印章及門鎖 105-10                470         319,471

105.12.14 105學年期初志工開會餐盒80份x80元 105-11             6,400         313,071

105.12.14 家長會105年10月電話費 105-12                158         312,913

105.12.14 105年鄉土歌謠比賽水果餐盒2天(各10份x70元) 105-13             1,400         311,513

105.12.14 105年募款用信封、文具清潔用品 105-14                618         310,895

105.12.14 105年優良導護志工花束 105-15                600         310,295

105.12.14 家長會職務章 105-16                800         309,495

105.12.16 家長會會費(105上學期)           53,400         362,895

105.12.21 利息                    1         362,896

105.12.21 匯費回存(105年家長會印刷募款收據匯款)                  30         362,926

105.12.21 陳美琴會長捐款             5,000         367,926

105.12.21 陳毓卿主任捐款             2,000         369,926

105.12.21 家長會基金轉入-游泳校隊專戶             3,000         366,926

105.12.21 家長會基金轉入-田徑校隊專戶             3,000         363,926

105.12.21 家長會基金轉入-鼓隊校隊專戶             3,000         360,926

105.12.21 家長會基金轉入-武術校隊專戶             3,000         357,926

105.12.21 105學年上學期家長志工親子一日遊(105.12.04) 105-17             9,970         347,956

105.12.21 2016全國菁英盃國術錦標賽獎勵金 105-18             6,600         341,356

105.12.21 105年西區運動會泳賽獎勵金 105-19                450         340,906

105.12.21 105學年度中正盃游泳錦標賽獎勵金 105-20                500         340,406

105.12.21 家長會辦公用品一批 105-21             1,522         338,884

105.12.21 105學年度體表會租借黑熊人偶及花束.包裝品 105-22             3,090         335,794

105.12.21 105年校隊餐會飲料($30x70杯) 105-23             2,100         333,694

105.12.21 105年聖誕節學生樣品 105-24           19,850         313,844
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105.12.21 105年聖誕節包裝袋 105-25                800         313,044

105.12.21 105年上海教育局參訪團點心 105-26                875         312,169

105.12.21 家長會105年12月電話費 105-27                538         311,631

105.12.21 105年聖誕節糖果 105-28             1,298         310,333

105.12.21 105年聖誕裝飾用品一批 105-29                985         309,348

105.12.21 105年家長會愛心志工保險 105-30                172         309,176

105.12.29 105年家長會愛心志工保險(名冊共65人) 105-31             1,950         307,226

105.12.29 105年家長會成長課程園藝課講師費盧啟忠 105-32                600         306,626

105.12.29 105年社團餐會飲料($30x70杯) 105-33             2,100         304,526

106.01.06 105年家長會成長課程編織課講師費 105-34                600         303,926

106.01.11 105年家長會期末志工摸彩獎品 105-35           11,188         292,738

106.01.11 105學年度學生家長會聯合會費 105-36             1,730         291,008

106.01.18 106年家長會感恩餐會摸彩禮卷.免洗餐具 105-37             3,212         287,796

106.01.18 106年退休老師紀念品及花束2位 105-38             6,360         281,436

106.01.18 蔡淑薇老師(奠儀) 105-39             1,100         280,336

106.01.18 家長會106年1月電話費 105-40                203         280,133

106.01.18 106年家長會感恩餐會餐點費 105-41             1,244         278,889

106.02.15 涂鴻明會長捐款             5,000         283,889

106.02.23 家長會106年2月電話費 105-42                216         283,673

106.02.23 106年家長會時鐘一個 105-43                200         283,473

106.03.10 家長會基金轉入-游泳校隊專戶             3,000         280,473

106.03.10 家長會基金轉入-田徑校隊專戶             3,000         277,473

106.03.10 家長會基金轉入-鼓隊校隊專戶             3,000         274,473

106.03.10 家長會基金轉入-武術校隊專戶             3,000         271,473

106.03.10 106年家長會兒童節禮品環保餐具組預付金 105-44           20,000         251,473

106.03.10 106年家長會募款用信封1500個 105-45                450         251,023

106.03.13 0313捐款           42,720         293,743

106.03.13 0313捐款             3,550         297,293

106.03.14 0314捐款           20,150         317,443

106.03.14 0314捐款             2,000         319,443

106.03.15 0315捐款           58,600         378,043

106.03.15 0315捐款                300         378,343

106.03.15 105學年度市小運泳賽點心費(27人x100元)2天 105-46             2,700         375,643

106.03.15 105學年度市小運泳賽獎勵金 105-47                250         375,393

106.03.16 0316捐款             3,200         378,593

106.03.16 105學年度市小運田徑賽點心費 105-48                200         378,393

106.03.16 106年家長會兒童節禮品環保餐具組尾款 105-49           50,800         327,593

106.03.16 0316捐款             5,600         333,193

106.03.17 0317捐款           24,000         357,193

106.03.17 0317捐款           13,100         370,293

106.03.20 0320捐款             5,300         375,593

106.03.20 0320捐款             2,000         377,593

106.03.22 0322捐款                300         377,893

106.03.22 家長會106年3月電話費 105-50                199         377,694

106.03.29 營所稅退稅                  69         377,763

106.03.29 圖書館專用捐款             2,000         379,763

106.03.29 0327捐款             2,100         381,863

106.03.29 106年家長會兒童節禮品提袋 105-51                360         381,503

106.03.29 105學年度北市教育盃武術比賽點心費(2天.35人) 105-52             3,500         378,003

106.04.12 106年家長會成長課程園藝課講師費盧啟忠 105-53                600         377,403

106.04.12 601班陳俊辰老師彌月禮(家樂福禮卷1000元)另加200共1200元 105-54                970         376,433

106.04.19 盧啟忠捐款             2,000         378,433

2



日期 內容 單  號 收  入 支  出 餘  額 備註

老松國小105學年度家長會基金收支明細表

106.04.21 兒童節環保餐具教務處認購14人x$100             1,400         379,833

106.04.21 105學年度北市多語文競賽得獎學生獎勵金 105-55                200         379,633

106.04.21 105學年度北市多語文競賽得獎指導教師獎勵金 105-56                400         379,233

106.04.21 105學年度北市五項學藝競賽美術類得獎學生獎勵金 105-57                600         378,633

106.04.21 105學年度北市五項學藝競賽美術類得獎指導教師獎勵金 105-58             1,000         377,633

106.04.21 105學年度北市教育盃武術比賽獎勵金 105-59             5,150         372,483

106.04.21 幼兒園星星班柯惠寧老師彌月禮(家樂福禮卷1000元) 105-60                970         371,513

106.04.21 家長會106年4月電話費 105-61                382         371,131

106.04.21 106年園遊會環保獎勵品(伸縮拉環)訂金+匯費 105-62             3,030         368,101

106.04.26 兒童節環保餐具家長認購8人x$100                800         368,901

106.04.26 家長橘T(100x5)                500         369,401

106.04.26 106年家長會萬華文化成長課講師費張瓈文 105-63                600         368,801

106.04.26 106年北市青年盃武術比賽點心費32人 105-64             3,200         365,601

106.04.26 106年北市青年盃武術比賽獎勵金 105-65             5,300         360,301

106.05.03 家長橘T(100x6)                600         360,901

106.05.03 106年園遊會環保獎勵品(伸縮拉環)尾款+匯費 105-66             8,230         352,671

106.05.10 家長橘T(100x18)及環保餐具1個認購             1,900         354,571

106.05.10 家長會伸縮拉環認購(50個)                560         355,131

106.05.10 106年園遊會家長會攤位收入(冰棒+茶葉蛋)             3,000         358,131

106.05.10 106年園遊會家長會志工便當(50個x$70) 105-67             3,500         354,631

106.05.10 106年畢業生禮品(印章)尾款+印台2個 105-68             6,640         347,991

106.05.10 106年園遊會家長會摸彩品 105-69             8,968         339,023

106.05.10 106年園遊會文具用品 105-70                779         338,244

106.05.10 106年家長會文具用品 105-71                362         337,882

106.05.10 106年家長會聯合運動大會(籃球3對3)報名費 105-72                200         337,682

106.05.10 106年家長會聯合會(羽您有約)報名費 105-73                600         337,082

106.05.10 106年園遊會校園趣學習集點章(9顆) 105-74             1,140         335,942

106.05.10 106年園遊會家長會志工早餐 105-75                305         335,637

106.05.24 家長橘T(100x6)                600         336,237

106.05.24 106年校際交流(花蓮水源國小)晚餐 105-76           10,066         326,171

106.05.24 105學年度健康操比賽及世大運運動操觀摩點心費33人 105-77             2,960         323,211

106.05.24 105學年下學期家長志工親子一日遊(106.05.21) 105-78             9,648         313,563

106.05.24 106年畢業生禮品(印章)訂金 105-68             2,000         311,563

106.05.24 家長會106年5月電話費 105-79                375         311,188

106.05.26 106年幼兒園謝師宴餐費補助 105-80             3,000         308,188

106.05.26 106年退休老師紀念品(7位) 105-81           12,330         295,858

106.05.31 106年畢業生西餐禮儀家長會補助 105-82             8,600         287,258

106.05.31 106年家長會複合式傳真列表機 105-83             7,490         279,768

106.05.31 106年校隊義務指導老師獎勵金 105-84             8,000         271,768

106.06.14 家長橘T(100x1)                100         271,868

106.06.14 106年謝師宴預支款 105-85           50,000         221,868

106.06.14 106年鼓隊畢業公演點心費25人 105-86             2,400         219,468

106.06.14 健康中心楊宜靜結婚禮金(現金1200元) 105-87             1,200         218,268

106.06.15 106年青年盃泳賽點心費(2200元)x2天 105-88             4,400         213,868

106.06.15 遴選校長恭賀花束2位(陳毓卿.林映杜) 105-89             1,200         212,668

106.06.15 106年謝師宴補支出 105-85             3,400         209,268

106.06.15 106年幼兒園畢業禮物(削鉛筆機150人x55元) 105-90             8,250         201,018

106.06.21 利息                  15         201,033

106.06.23 106年補校畢業生家長會長獎禮品800x2份 105-91             1,600         199,433

106.06.23 105學年期末志工開會餐盒60份x80元 105-92             4,800         194,633

106.06.23 106年退休老師花束7位x500元 105-93             3,500         191,133

106.06.23 106年畢業生家長會長獎禮品745x4份 105-94             2,980         188,153
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106.06.23 家長會106年6月電話費 105-95                259         187,894

106.06.27 106年青年盃泳賽獎勵金 105-96             1,650         186,244

106.06.30 106年北市小小說書人比賽得獎指導教師獎勵金 105-97             1,800         184,444

106.07.12 家長會會費(105下學期)           53,400         237,844

106.07.26 家長會106年7月電話費 105-98                207         237,637

106.09.06 105學年度體表會家長會提供點心 105-99                546         237,091

106.09.06 105年愛心志工保險費 105-100                  27         237,064

106.09.06 106年校長就任花束2位x600元(陳毓卿.林映杜) 105-101             1,200         235,864

106.09.06 家長會106年7月電話費 105-102                167         235,697

106.09.06 小一新生入學禮(桌墊90片x104元) 105-103             9,360         226,337

106.09.06 幼兒園入學禮(彩色筆57盒x50元) 105-104             2,850         223,487

106.09.06 中元普渡品(8/29) 105-105             1,104         222,383

106.09.13 上海市徐匯教育局參訪點心(30個x38元) 105-106             1,140         221,243

106.09.13 EPSON墨水匣組合包 105-107             1,199         220,044

106.09.13 家長橘T(100x4)                400         220,444

106.09.13 家長橘T(100x9)                900         221,344

106.09.13 零用金回存             5,000         226,344

106.09.13 桌墊認購回存10片x104元)             1,040         227,384

106.09.27 家長橘T(100x3)                300         227,684

106.09.27 家長會106年8月電話費                178         227,506

106.09.27 教師節代墊費           40,800         186,706

106.09.27 教師節禮品(冰霸杯100組x240元)           24,000         162,706

106.09.27 圖書館黃志明幹事父親奠儀             1,100         161,606

106.09.27 106年優良導護志工花束2位x600元             1,200         160,406

106.09.30 家長橘T(100x3)                300         160,706

家長會基金結餘    160,706  

尚有教師節代墊費待回存 201,506  
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